
 
 
Friskolenytt Bråthult v.50 
 

 

 

Gemensamt – förskola /fritidshem /skola:  
Här kommer så säsongens sista friskolenytt, jag hoppas att ni uppskattar och läser vår lilla dokumentation i 
form av detta brev. Friskolenytt är vår största informationskanal och viktig att läsa för att följa med vad 
som händer. Kanske är ni även inne och läser på hemsidan om vad som sker på den andra enheten. 

Snart har alla enheter haft någon form av luciamys eller julfest, hoppas att det varit uppskattat. Jag har 
inte medverkat på dessa fester, men jag tror att jag nästan mött er alla på höstens föräldramöten. 

Har ni frågor och funderingar, så är det bara att ringa eller maila, mina kontaktuppgifter finns på hemsidan. 
Vi har också en särskild flik för klagomålshantering, det låter kanske inte så roligt i jultider men enligt den 
nya skollagen är vi skyldiga att ha skriftliga rutiner för detta. 

Vi har haft ett uppföljningsbesök på skolan i Bråthult där skolinspektionen kom ut express för att 
kontrollera att vi bedriver sådan verksamhet som vi utlovat. Jag och Lotta Feldt fick stå till svars och vi 
kände oss nöjda med besöket. 

För en del familjer är julen en svår tid, ekonomin ska fungera och det är inte så lätt vid arbetslöshet eller 
sjukdom. Majblommans riksförbund delar ut ekonomiskt stöd under julen för de familjer som är i behov. 
Våra elever i Bråthult och Virestad har sålt majblommor och Virestads mablommekommitté kommer 
behandla ansökningar om bidrag. Därför skickas det hem en bidragsblankett till alla barn så att ingen ska 
känna sig utpekad. För de familjer som är i behov är det viktigt att skyndsamt skicka in den Virestads 
friskola så lämnar vi vidare den. 

För er som undrar hur personalen har det så här i juletider så kan jag berätta att vi ätit lite enkel julmat 
tillsammans i Bråthult och täljt barkfåglar och bakat struvor. Personalen har också fått en liten 
julblomma. Vi är ganska ense om att vi är ett gott gäng! 
 
Jultårta kommer avnjutas på varje enhet under nästa vecka. 

Vår verksamhet på förskolorna/fritids kommer gå samman vissa dagar efter nyår, se särskild information 
på respektive ställe! 

Första skoldag efter jullovet blir tisdagen den 8/1-13. 

// Med önskan om en lugn och skön julhelg! Christina 
 
 

 

Förskolan:  
Hej alla föräldrar. Nu är de snart tid för julledighet och vi önskar alla en mysig jul och ett gott nytt år. 
Under de senaste veckorna har vi julpysslat en del. Veckan som kommer har vi tänkt oss en ”mys-vecka” med 
film och kanske någon dag gå ner i källaren och bada bastu. 
Tack för att så många ville komma och titta på vårt luciatåg och vår teater. 
 
Vi önskar alla ett gott slut och tackar för gott samarbete. Vi ser fram emot det nya året och då med nya 
krafter. 

//Johan, Marina, Frida, Annie och Clara. 
 
 

 



Skola:  

Tack för alla fina ord om vårt arbete med Luciaspelet, det värmde gott. Men det är så härligt att jobba 
med era barn, som så gärna vill vara med och uppträda med sång och teater.  
 
Denna termin avslutas med ett litet arrangemang i Virestads kyrka, med efterföljande fika. Vi åker med 
Nilssons buss mellan de olika orterna. Skoldagen börjar som vanligt 8:00 i Bråthult och avslutas på samma 
ort kl. 11:00. Första skoldagen efter lovet är tisdagen den 8 januari 2013. 
 
1-2: 
Hej alla föräldrar. Idag har vi äntligen tittat på film och ätit popcorn, men kom ihåg - smileyjakten 
fortsätter. Vi räknar på de 300 vi har och när vi når 700 ska vi ha en utedag. Fortsätter eleverna att läsa i 
denna takt kommer det bli i slutet av januari. Förhoppningsvis ligger snön kvar så vi kan åka pulka och 
skridskor den dagen 
Höstterminen går mot sitt slut. De sista veckorna har det inte blivit så mycket gjort i skolböckerna, men 
mellan våra sång- och teaterövningar har vi jobbat med mattestenciler och svenska arbetsschema. Det har 
däremot inte blivit några förhör på läsläxor, men indirekt har det ändå övas mycket läsning då vi läst igenom 
manus och sångtexter. 
På tisdag åker halva klassen till biblioteket. Är det så att ni har låneböcker hemma som ni vill slippa 
fåförsenade så skicka med dem så lämnar jag dem på tisdag. Annars är det lätt att förlänga sitt lån om man 
har tillgång till dator och internet. Gå in på bibliotekets hemsida, klicka på länken söka, låna om,, beställa  
Inloggningsuppgifterna är ert barns lånekortsnummer och de fyra siffror de använder då de själva lånar på 
biblioteket. 
På tisdag har vi även dans med Tomas så ettan slutar 13:40. 

//Önskar alla en God Jul och Gott Nytt år! Mimmi  
 

3-4:  
Hej alla! Terminen går mot sitt slut, nu är det bara fyra dagar kvar, fyra julgranskulor kvar att läsa på och 
fyra paket kvar att öppna - sen är det jullov!! Sista veckorna såhär innan jul blir alltid lite stressiga, man 
ska hinna med att öva teater/luciatåg, räkna matte, julpyssla, lära om och experimentera kring luft och 
vind, göra klart julsagor, öva på läsförståelse och skriva fullständiga meningar. Puh! Alla har fått en 
guldmedalj av Marina för fullgott arbete i simhallen! Vi dansar på med Tomas och använder dagarna som är 
kvar till att göra färdigt sådant vi inte hunnit. Ni som vill vara med i julklappsutdelningen, glöm inte att ta 
med ett litet paket innan torsdag. Eftersom detta är terminens och årets sista friskolenytt så passar jag 
på att önska er alla ett riktigt härligt jullov, en fin jul och ett sprakande gott nytt år!  

// Emma 
 

Fritidshem: 
 Hej 
Vi vill tacka allihop för en härlig termin och hoppas på en lika fin och bra vårtermin. Hoppas ni alla är ute och 
leker i snön och njuter av en härlig vinter. 
 
Vi på fritids vill önska er alla en god jul och ett gott nytt år! 

//Thye och Chris 

Styrelsen: 
Redan har det gått ännu en termin och det är dags för litet ledighet. Innan vi avslutar 2012 vill vi i 
styrelsen be er föräldrar om era synpunkter på vår verksamhet - detta för att vi ska kunna bli ännu bättre. 
Ni ska alla ha fått hem enkäter att fylla i och returnera innan 20/12. Om enkäten har tappats bort finns 
den också att hämta under styrelsefliken på hemsidan. 
Vi vill passa på att tacka alla för denna termin och önskar  
God Jul och Gott Nytt År, 
Vi ses igen efter jullovet! 

//Hälsning från Styrelsen 

 
Personalen från Virestads Friskola 

 


